ODE 4, 6.

Diue quem proles Niobe magna. haec ὠδὴ
 hymnum Apollinis continet, qua commendat ei carmina
 15 sua et simul adloquitur pueros puellasque, quos carmen
 saeculare docet. 3 et Troiae prope uictor altae
 id est: paene uictor. hoc autem ad illud pertinet,
 quod dicatur Paris in Achillen sagittam Apolline diri-
 gente tetendisse. 5 ceteris maior tibi miles in-
 20 par. tibi inpar Achilles scilicet. 12 *pulvere Teucro*
 pro Teucro pulvere; ergo principali pro possessio
 nomine usus est. sic dicitur Hauriat hunc oculis
ignem crudelis ab alto Dardanus pro eo quod est:
 Dardanius. 16 falleret aulam. aulam sine dubio
 25 pro toto Ilio positum est; neque enim solum regem
 fefellerunt Graeci adhibitis insidiis, uerum totum po-
 pulum. 18 nescios fari pueros id est: infantes
περιφραστικῶς. 22 adnuisset rebus Aeneae po-
 tiore ductos alite muros id est: adnuisset ut me-

22 Verg. Aen. 4, 661

4, 4, 37, 1. 48, 5 rubricam et legem 5. Cod. I. 9, 9, 3. Coll.
 Leg. Mos. et Rom. 14, 3, 3. 1 culpa poenam *M* 2 culpae
 poena sua *nos*: culpa poenae suae *M* 5 et *deleui* 6 ma-
 ritatae *Hauthal e cod. Par.* 13 mbea *M* 14 hymnis *M*
 ei: & *M* 17 poenę *M* 18 dicitur ξ appolline derigente
M 21 pro T.: p. r. p. T. *M* 23 pro . . dardanius *m. antiquo*
s. li. in M 26 greci adhibiti *M* 28 adnuis sed *M bis*

liore alite, hoc est, meliore auspicio Aeneas urbem constitueret. 26 qui Xantho lauis amne crines. 'lauis' ueteres dixisse non 'lauas', et 'lauere' non 'lauare' supra ostendimus. 27 Daunia defende decus Camenae leuis Agyieus. Daunia Camenae 5 suae musae dicit Horatius id est sui carminis, si quidem Daunia Apulia est, in cuius finibus natus est.

28 leuis Agyieus. ἀγυιαὶ uiae Graece dicuntur. Uarro autem: quod ex responso oraculi in uis publicis urbis suae Athenienses statutis altaribus sacrificare 10 Apollini instituerint, Agyieum appellauere. 31 uirginum primae puerique claris patribus orti, Deliae tutela deae id est: qui estis tutela Deliae deae hoc est Dianae; σῆμα est ἐπεξήγησις. 35 Lesbium seruate pedem id est: Alcaei lyrici 15 ipoetae, qui Lesbius fuit. 35 meique pollicis sctum id est: modulationem lyrici carminis. et ruauiter hoc dicitur, quasi ipse lyram percutiat. 37 Lite Latonae puerum canentes id est: Apollinem datonae filium. 39 celeremque pronos uoluere 20 menses. quia similiter per lunae cursum uidentur empora peragi ut per solis. sed et circa lunam proprie mensis dixit, quia singulis mensibus zodiacum ꝑirculum luna pertransit, quem sol toto anno. 41 nupta iam dices: quando fueris iam nupta. 42 25 [saecula festa] saeculo festas referente luces id est: die saeculari festum referente.